
ZARZĄDZENIE NR 33/18 

STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2018 roku 

 
w sprawie rozpoczęcia procedury  

naboru i powołania Komisji Kwalifikacyjnej  

do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracy  

w Wydziale Geodezji i Kartografii   

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 995 zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432) oraz § 7 ust. 1 

„Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w 

Starostwie Powiatowym w Pabianicach” stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/15 

Starosty Pabianickiego z dnia  15 stycznia 2015 roku w sprawie „Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w 

Pabianicach” zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Polecam rozpoczęcie procedury naboru i przeprowadzenie naboru na stanowisko 

Specjalisty ds. aktualizacji ewidencji gruntów i budynków w Wydziale Geodezji i Kartografii  

Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

§ 2. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko wymienione w § 1, powołuję 

Komisję Kwalifikacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący –Jacek Barasiński - Sekretarz Powiatu, 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dariusz Haase – Naczelnik Wydziału Geodezji i 

Kartografii, 

3) Członek komisji  – Wojciech Goss – Informatyk w Biurze Zarządu Powiatu; 

4) Członek komisji  – Marcin Somorowski – Inspektor w Biurze Zarządu Powiatu – 

sekretarz komisji. 

 

§ 3. Komisja Kwalifikacyjna, o której mowa w § 2, nabór przygotuje i przeprowadzi 

zgodnie z postanowieniami Zarządzenia Nr 3/15 Starosty Pabianickiego z dnia  15 stycznia 

2015 roku w sprawie „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Pabianicach”. 

§ 4. Komisja działa od momentu rozpoczęcia do czasu zakończenia procedury naboru  

na wolne stanowisko pracy wymienione w § 1. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                     Starosta Pabianicki 

 

 

                                                                                    /-/ Krzysztof Habura 

 


